



## Klemmensen Holding 2017 ApS

Birkevej 2  
6800 Varde  
CVR-nr. 38522485

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.04.2021

---

**Ole Stoltenberg Klemmensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Klemmensen Holding 2017 ApS

Birkevej 2

6800 Varde

CVR-nr.: 38522485

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Ole Stoltenberg Klemmensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt at foretage enhver form for investering.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 298 t.kr. mod et overskud sidste år på 162 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(3.750)</b>	<b>(4.688)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		320.450	188.500
Andre finansielle omkostninger		(18.374)	(22.277)
<b>Årets resultat</b>		<b>298.326</b>	<b>161.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		298.326	161.535
<b>Resultatdisponering</b>		<b>298.326</b>	<b>161.535</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.386.684	1.386.684
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>1.386.684</b>	<b>1.386.684</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.386.684</b>	<b>1.386.684</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.861</b>	<b>9.914</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.861</b>	<b>9.914</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.391.545</b>	<b>1.396.598</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		574.828	276.502
<b>Egenkapital</b>		<b>624.828</b>	<b>326.502</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		760.717	1.064.096
Anden gæld		6.000	6.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>766.717</b>	<b>1.070.096</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>766.717</b>	<b>1.070.096</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.391.545</b>	<b>1.396.598</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	276.502	326.502
Årets resultat	0	298.326	298.326
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>574.828</b>	<b>624.828</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.386.684
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.386.684</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.386.684</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Intersurf A/S	Varde	A/S	20,94

## 2 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
